
 

 
Jelenia Góra, 15.04.2021 r. 

RZ.271.1.2021          
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p pn: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych 
w Jeleniej Górze”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.1.2021 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia, najkorzystniejszą ofertę nr 1 
złożoną przez nw. Wykonawcę:  

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

                                ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 20 Tomu I SWZ, złożone  
w niniejszym postępowaniu dwie (2) oferty, uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                           
max.-60,00 pkt 

Organizacja 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 

[ilość punktów za 
pojazdy, którymi 

świadczone będzie 
przedmiotowe 
zamówienie] 

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

60,00 40,00 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne  
i Handlowe „COM-D”  

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 

56,85 40,00 96,85 

 
 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 


